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부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 위반건축물 근절 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 2,436,974 384,898 2,052,076

기 93,500 0 93,500

시비 1,441,000 0 1,441,000

구비 902,474 384,898 517,576

주택건설 및 운영 2,089,060 365,056 1,724,004

기 93,500 0 93,500

시비 1,441,000 0 1,441,000

구비 554,560 365,056 189,504

위반건축물 근절 8,123 8,479 △356

위반 건축물 관리 8,123 8,479 △356

201 일반운영비 3,028 3,256 △228

01 사무관리비 3,028 3,256 △228

○위반건축물 이행강제금 과징(예산절감) 2,563 2,756 △193

·세외수입 부과 2,503 2,696 △193

­OCR고지서 제작 300 396 △96

­창봉투 563 660 △97

○위반건축물 발생예방 홍보(예산절감)

465 500 △35

경정 300,000원

경정 563,000원

경정 465,000원

405 자산취득비 222 350 △128

01 자산및물품취득비 222 350 △128

○디지털카메라 교체(예산절감)

222 350 △128경정 222,000원

건축행정 2,080,937 356,577 1,724,360

기 93,500 0 93,500

시비 1,441,000 0 1,441,000

구비 546,437 356,577 189,860

폐·공가 정비 96,000 0 96,000

시비 96,000 0 96,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

시비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○폐공가 정비사업 60,000 0 60,00060,000,000원

시비 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

시비 36,000 0 36,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 0 36,000

○다·복·동 햇살둥지 사업 36,000 0 36,00036,000,000원

시비 36,000 0 36,000

노후 공동주택 주거안전 지원사업 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노후공동주택 주거안전 지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

주거환경정비사업 755,000 0 755,000

시비 755,000 0 755,000

401 시설비및부대비 755,000 0 755,000

시비 755,000 0 755,000

01 시설비 755,000 0 755,000

○주거환경정비사업 755,000 0 755,000755,000,000원

시비 755,000 0 755,000

건축행정 건실화 33,437 103,577 △70,140

203 업무추진비 1,860 2,000 △140

03 시책추진업무추진비 1,860 2,000 △140

○건축행정 건실화 업무추진(예산절감)

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

307 민간이전 30,000 100,000 △70,000

05 민간위탁금 30,000 100,000 △70,000

○건축사 업무대행수수료

30,000 100,000 △70,000경정 100,000원*300건

복합커뮤니티센터 조성사업 893,500 0 893,500

기 93,500 0 93,500

시비 540,000 0 540,000

구비 260,000 0 260,000

201 일반운영비 93,500 0 93,500

기 93,500 0 93,500

02 공공운영비 93,500 0 93,500

○마을지기 사무소 설치·운영 93,500 0 93,50093,500,000원

기 93,500 0 93,500

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

시비 540,000 0 540,000

구비 260,000 0 260,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○복합커뮤니티센터 조성사업 800,000 0 800,000800,000,000원

시비 540,000 0 540,000

구비 260,000 0 260,000

행정운영경비(건축과) 22,347 19,842 2,505

기본경비 22,347 19,842 2,505

기본경비 22,347 19,842 2,505

201 일반운영비 17,527 15,312 2,215

01 사무관리비 17,527 15,312 2,215

○부서운영수용비 8,445 7,920 525

○부서운영급량비 9,082 7,392 1,690

경정 8,445,000원

경정 9,082,000원
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부서: 건축과

정책: 행정운영경비(건축과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 620 330 290

01 자산및물품취득비 620 330 290

○이중캐비닛 교체(예산절감) 220 330 △110

○사무용 책상 및 의자 400 0 400

경정 220,000원

400,000원

재무활동(건축과) 325,567 0 325,567

보전지출 325,567 0 325,567

건축과 국시비보조금 반환금 325,567 0 325,567

802 반환금기타 325,567 0 325,567

02 시ㆍ도비보조금반환금 325,567 0 325,567

○주거환경정비사업(2015년) 233 0 233

○주거환경정비사업 4,920 0 4,920

○폐공가 정비 27,655 0 27,655

○다대로옹벽디자인개선 292,270 0 292,270

○노후공동주택 주거안전 지원사업 489 0 489

233,000원

4,920,000원

27,655,000원

292,270,000원

489,000원
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